
Détails de l’offre : *Réservation requise pour bénéficier des tarifs réduits. Les tarifs affichés sont des tarifs réduits. Les économies sont calculées sur les tarifs réduits affichés pour un séjour de 7 
jours. Le tarif à long terme est valable pour des séjours allant jusqu’à 28 jours consécutifs. Les tarifs ne sont pas valables avec d’autres rabais ou promotions et sont assujettis à des suppléments et 
aux taxes applicables. Offre sous réserve de disponibilité et peut changer sans préavis. Des conditions de stationnement s’appliquent. Voir les conditions de réservation complètes disponibles à 
parknfly.ca ou via l’application. Les tarifs expirent le 31 mai 2026. Le logo ACTA est une marque déposée de l’Association des agences de voyages du Canada. Park’N Fly est une marque déposée 
de Park’N Fly Canada Inc.

Entrez le code de rabais

lors de la réservation sur l’application Park’N Fly 
ou à parknfly.ca pour profiter du tarif réduit*
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parknfly.ca/fr

Skip the counter. Park faster.

Téléchargez l’application Park’N Fly
parknfly.ca/fr/application

Évitez le comptoir. 
Stationnez plus rapidement.

Inscrivez-vous dès aujourd’hui sur 
parknfly.ca/fr/recompenses

Obtenez des récompenses 
à chaque séjour.

TORONTO

FORFAIT
Avec réservation

19999$

17999$

Forfait*Jusqu’a 28 jours

Valet « Laissez
et partez »
La façon la plus rapide de se 
garer et de s’envoler.
5815 rue Airport, Mississauga

Économie
Staionnez- vous, envolez-vous.
626 rue Dixon, Etobicoke

PAR JOUR
Avec réservation*

2199$

1399$

SEMAINE
Avec réservation*

6999$

11999$

Économisez 6700$

Économisez 5100$
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